
ZARZĄDZENIE NR 398/2021 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

w sprawie niewyrażenia zgody na umorzenie Państwu  Izabeli i Maciejowi Gagatek Gampi spółka jawna 
z siedzibą w Wałbrzychu przy ul. Palisadowej 74/7, należności z tytułu opłaty za wieczyste użytkowanie 
gruntu za lata 2020 - 2021, działki położonej w Wałbrzychu przy ul. Ludowej (działka 495/12 obręb nr 

19 Stary Zdrój). 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U. 
2021 poz. 1038 t.j. ) oraz § 5, ust. 1 uchwały Nr XLV/552/2017 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 9 czerwca 
2017 roku w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania, rozkładania na raty spłaty 
należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających Gminie Wałbrzych lub jej 
jednostkom organizacyjnym wymienionym w art. 9 pkt  3, 4 i 13 ustawy o finansach publicznych oraz 
wskazania organu i osób do tego uprawnionych, zarządzam, co następuje : 

§ 1. Nie wyrażam zgody na umorzenie Państwu  Izabeli i Macieja Gagatek Gampi spółka jawna z siedzibą 
w Wałbrzychu przy ul. Palisadowej 74/7, w sprawie  umorzenia należności z tytułu opłaty za wieczyste 
użytkowanie gruntu za lata 2020 - 2021, działki położonej w Wałbrzychu przy ul. Ludowej (działka 495/12 
obręb nr 19 Stary Zdrój) w kwocie 35.651,34 zł (słownie: trzydzieści pięć tysięcy sześćset pięćdziesiąt jeden 
złotych trzydzieści cztery grosze). 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FA8E26E-A71F-4566-AFD2-8BF6B2A542C9. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


